
Huset Ormen Lange
Norgeshus Byggmester Kjell H. Knutsen 
har inngått kontrakt om bygging av Ormen 
Lange som bolighus, enda en ny variant av 
Ormen Lange hytta. Boligen påbegynnes 
først til høsten. Det er prosjektleder Unn 
Iren Schanke som har tegnet om hytta 
slik at den tilfredsstiller kravene som stil-
les til en bolig. – Soveromsfløyen er gjort 
bredere og kvadratisk, det har blitt plass 
til fire gode soverom, sier Schancke. Iso-
lasjonstykkelsene er også økt, til 15 cm i 
veggene og 30 cm i gulv og tak. 

Smidig samarbeid med solid 
hyttebygger
Det er Norgeshus Byggmester Kjell H. 
Knutsen som har bygget hytta i Rakkevik. 
Knutsen forteller at det var byggherren 
selv som kom med forslag til omtegnin-
gene, som blant annet bestod i å krympe 
hytta fra 151 til 100 kvadratmeter, og å en-
dre romløsningen i soveromsdelen. Dess-
uten er den karakteristiske buen snudd 
slik at hytta er bredest på midten. Haugaa 
har ingenting å utsette på samarbeidet, 
og er strålende fornøyd med både hytte-
valg og hytteleverandør. 

Sommerstid er familien på hytta så ofte 
de kan. Med nærheten til sjøen, til stren-
der og båtliv, ser de ingen grunn til å reise 
noen andre steder. 
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- Tomta påvirket hyttevalget, sier hytte-
eier Gunnar Haugaa. Først og fremst øn-
sket de å utnytte den gode utsikten. Og 
den skulle heller ikke sjenere naboenes 
utsyn utover sjøen. Dessuten ville de ha 
ei funksjonell hytte med praktiske løs-
ninger for en familie på fem. De kom frem 
til at ei lav hytte passet godt inn i denne 
svakt hellende skråningen, og resultatet 
ble Ormen Lange. Ei hytte med flatt tak, 
fasader i tre og skifer, med utstrakt bruk 
av glass.

Norgeshus Byggmester
Kjell H. Knutsen as
Byggmester Kjell H. Knutsen etablerte 
eget firma i 1975, og har vært med i 
Norgeshuskjeden siden 2004.

Bedriften har fire ansatte og omset-
ter for 3 – 3,5 millioner. De tar på seg 
oppdrag innen nybygg, rehabilitering, 
tilbygg og vedlikehold av bygninger.
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Strøken sjøhytte

Enkle, rene linjer, beskjeden fargebruk og gjennomtenkt møblering viser at 
hytteeierne har sans for en arkitektur og en planløsning som man vanligvis 
ikke forbinder med tradisjonell norsk hyttestil. 

Utradisjonell form og god 
planløsning
Hytta er på 100 godt utnyttede kvadrat-
meter. Den har en utradisjonell form og 
praktisk planløsning, mener Haugaa, og 
forteller at et gjennomlyst inngangsparti 
deler oppholdsrommene fra soveroms-
fløyen. – Vi har fått det vi ville ha - fire 
soverom, romslig stue og kjøkken, pluss 
bad og bod, sier han.

Den langstrakte formen på hytta og den 
åpne glassfasaden i stue- og kjøkkende-
len sørger for godt lysinnslipp og sikrer 
utsikten mot sjøen. Kontakten mellom ute 
og inne ivaretas ved den lange glassveg-
gen. Ett parti av glassfasaden består av 
skyvedører som kan åpnes ut mot en stor 
skiferbelagt terrasse. 

Med skyvedørene i glass kan 
store deler av stua åpnes ut mot 
terrassen.

Moderne interiør i ei moderne 
og tidløs hytte. 

Boligen skal bygges på Veierland utenfor Nøtterøy. 
Det er også tegnet et uthus som står i stil til Ormen Lange.

Flott fasade i glass, stein og tre. Ubehandlet osp og skifer gir fint sampill.

M a r k e d s f ø r i n g

Fant hyttedrømmen - Ormen Lange


